
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број  34. ГОДИНА XII ПАНЧЕВО, 10 јун 2020. ГОДИНЕ Аконтација претплате 11.828,94 

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним
изборима  („Службени  гласник  РС“,
бр.  129/07,  34/10  –  одлука  УС,  54/11,  12/20,  16/20  –
аутентично  тумачење  и  68/20),
Изборна комисија града Панчева, на 29. седници одржаној
10. јуна 2020. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ

Утврђује се Збирна изборна листа кандидата  за
одборнике  Скупштине  града  Панчева,  на  изборима
расписаним за  21. јун 2020. године и то:

    1.  Коалиција:Александар  Вучић-За  нашу  децу.
Назив изборне  листе:  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ –  ЗА
НАШУ ДЕЦУ.

Кандидати на изборној листи су:
1)  Др  Слободан  Овука,  1963.,  специјалиста

гинекологије и акушерства, Панчево
2) Саша Левнајић, 1980., адвокат, Панчево
3)  Драгана  Купрешанин,  1983.,  дипломирани

правник, Панчево
4) Марко Младеновић, 1990., мастер инж. заштите

животне средине, Јабука
5)Маја Витман, 1973., мастер економиста, Панчево
6) Саша Павлов, 1973., правник, Панчево
7)  Александар  Стевановић,  1986.,  дипломирани

грађевински инжењер, Панчево
8) Негица Рајаков, 1969., дипломирани инжењер

електротехнике, Панчево
9)  Слободан  Битевић,  1988.,  дипломирани

професор физичког васпитања, Панчево
10) Ивана Росић, 1989., дипломирани економиста,

Панчево
11)  Предраг  Живковић,  1984.,  дипломирани

економиста, Панчево
12) Миленко Чучковић, 1962., професор, Панчево
13) Татјана Божић, 1969., магистар дефектолошких

наука,  Панчево
14)  Катарина  Бањаи,  1990.,  мастер  инжењер

заштите животне средине, Панчево

15)  Бранислав  Кулик,  1987.,  свештено  лице,
Панчево

16) Ђура Топаловић, 1981., дипломирани менаџер,
Омољица

17)  Јован  Лазаров,  1977.,  дипломирани
економиста, Панчево

18)  Нада  Милановић,  1973.,  дипломирани
економиста, Панчево

19)  Драгослав  Глигоријев,  1981.,  економски
техничар, Долово

20)  Весна  Фурунџић,  1981.,  дипломирани
економиста, Панчево

21)  Владимир  Ђурица,  1983.,  дипломирани
економиста, Панчево

22)  Бранка  Петровић,  1974.,  дипломирани
економиста, Панчево

23)  Недељко  Топић,  1969.,  судски  извршитељ,
Банатско Ново Село

24)  Весна  Арсеновић,  1968.,  дипломирани
економиста, Панчево

25)  Мишо  Марковић,  1974.,  дипломирани
инжењер организационих наука, Панчево

26) Милица Божић, 1992., дипломирани правник,
Панчево

27)  Зора  Чубрић,  1964.,  економски  техничар,
Качарево

28)  Никола  Филиповић,  1995.,  економски
техничар, Глогоњ

29)  Бранислав  Ракетић,  1967.,  струковни
економиста, Панчево

30) Светлана Грујоски, 1973., економиста за робни
промет, Јабука

31)  Жељко  Сушец,  1977.,  дипломирани
економиста, Панчево

32) Павлинка Јелић, 1986., дипломирани правник,
Панчево

33)  Дејан  Симеуновић,  1976.,  дипломирани
економиста, Панчево

34)  Снежана  Лазић,  1993.,  матурант  гимназије,
студент, Панчево

35) Иван Тешић, 1986., дипломирани економиста,
Панчево

36) Јошка Дудуј, 1975., бравар, Иваново



Страна 2- Број 34            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          10. јун 2020. године

37) Весна Радосављевић, 1980., економиста за
порезе и царину, Старчево

38) Тигран Киш, 1964., дипломирани правник,
Панчево

39)Маријана  Кесић,  1994.,  струковни
економиста, Банатско Ново Село

40)  Драган  Миричић,  1985.,  пољопривредни
техничар, Банатски Брестовац

41)  Зоран  Рајачић,  1964.,  прехрамбени
техничар, Панчево

42)  Данијела  Алексић,  1977.,  економско-
трговински техничар, Старчево

43)  Зоран  Станић,  1978.,  дипломирани
економиста, Панчево

44)  Андријана  Тадић,  1982.,  дипломирани
васпитач, Панчево

45)  Александар  Јошић,  1983.,  машински
техничар, Панчево

46) Милош Матић, 1996., геодетски техничар –
геометар, Панчево

47)  Милорад  Ђурица,  1956.,  пензионер,
Качарево

48)  Јована  Јеврић Шајн,  1989.,  дипломирани
економиста, Панчево

49)  Милица  Минић,  1989.,  дипломирани
правник, Панчево

50)  Никола  Ђукановић,  1980.,  дипломирани
менаџер, Омољица

51) Стјепан Блажотић, 1991., електротехничар
рачунара, Панчево

52) Немања Марко Бојић, 1991., дипломирани
економиста, Панчево

53)  Миљана  Вуковић,  1994.,  медицинска
сестра,  Долово

54)  Драгана  Стојичић,  1995.,  струковни
економиста,  Банатско Ново Село

55)  Бранислав  Глигорић,  1983.,  хемијски
техничар, Панчево

56) Сузана Поповић, 1984., мастер економиста,
Панчево

57)  Милан  Филиповић,  1987.,  економски
техничар, Панчево

58) Тина Гранић, 1987., трговински техничар,
Панчево

59)  Срђан  Николић,  1988.,  дипломирани
правник, Панчево

60) Вељко Ћупић, 1973., саобраћајни техничар,
Панчево

61)  Татјана  Цветановић,  1972.,  професорка
руског језика,  Банатски Брестовац

62)  Сорин Ардељан,  1977.,  пољопривредник,
Банатско Ново Село

63)  Снежана  Цветановић,  1976.,
електротехничар, Панчево

64)  Душан Дојчиновски, 1992.,  дипломирани
економиста, Панчево

65)   Јован  Насковски,  1997.,  медицински
техничар,  Јабука

66)  Милан  Станојковић,  1954.,  машински
инжењер, Качарево

67)  Сузана  Јовановић,  1989.,  књиговођа,
Долово

68) Дорел Мохан, 1968., струковни економиста,
Панчево

69) Десанка Зурић, 1950., пензионерка, Панчево
70) Душан Петрић, 1986., монтер, Панчево

2.  Коалиција:  „Социјалистичка  партија
Србије  (СПС),  Јединствена  Србија  (ЈС)“
Назив  изборне  листе:  ИВИЦА  ДАЧИЋ  –
„Социјалистичка  партија  Србије  (СПС),
Јединствена  Србија  (ЈС)  –  Драган  Марковић
Палма“

1) Др Дарко Јаћимовски, 1977., научни радник
на институту, Качарево

2) Др Станислав Милошевић, 1967., интерниста
кардиолог, Панчево

3)  Нада  Кирбус,  1956.,  дипломирани
саобраћајни инжењер, Панчево

4)  Мр Милан Зарубица,  1952.,  дипломирани
инжењер грађевине, Панчево

5)  Мелита  Поповић,  1969.,  економиста,
Старчево

6)  Јакша  Балчаковић,  1957.,  мастер  тех.
система, Панчево

7) Јадранка Јахурић, 1980., васпитач, Панчево
8)  Милорад  Радосављевић,  1972.,

електротехничар аутоматике, Старчево
9)  Никола  Дангубић,  1969.,  дипломирани

инжењер пољопривреде, Панчево
10) Горана Петровић, 1991., медицинска сестра

– васпитач, Панчево
11)  Жарко  Дакић,  1984.,  дипломирани

социолог, Панчево
12) Богдан Микић, 1999., студент, Панчево
13) Весна Хасановић, 1978., спец. за економију,

Панчево
14)  Љубомир  Станишић,  1952.,  пензионер,

Панчево
15)  Оливера  Радуловић,  1963.,  дипломирани

инжењер електротехнике, Панчево
16)  Наталија  Стојнић,  1982.,  пољопривредни

техничар, Панчево
17) Арменд Хоти, 1958., техничар, Панчево
18)  Стојан  Видески,   1963.,  грађевински

техничар, Јабука
19) Бојан Јовичин, 1999., студент, Панчево
20)  Андријана  Кнежевић,  1975.,  струковни

економиста, Панчево
21) Јована Тренгоски, 1998., студент, Панчево
22) Ненад Боснић, 1999., студент, Панчево
23)  Јован  Станковић,  1993.,  дипл.  инжењер

инф. технологија,  Омољица
24) Милан Илић, 1959., инжењер технологије,

Панчево
25)  Наташа  Лазаревић,  1973.,  оперативни

менаџер, Панчево



Страна 3- Број 34            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          10. јун 2020. године

26)  Сава  Мандалинић,  1990.,  дипломирани
економиста, Банатски Брестовац

27) Ирина Хучка, 1997., васпитач, Панчево
28) Тамара Ђорић, 1995., студент, Панчево
29)  Миливоје  Дурковић,  1949.,  дипломирани

инжењер грађевине, Панчево
30) Дејан Сокић, 1982., возач, Панчево
31) Вања Јакшић, 1998., студент, Панчево
32)  Марко  Башић,  1981.,  дипломирани

менаџер, Панчево
33)  Марко  Јовановић,  1991.,  економски

техничар, Панчево
34)  Драгана  Максимовић,  1991.,  мастер

економиста,  Омољица
35) Милан Ајкало, 1977., хемијски техничар,

Панчево
36) Сава Глишић, 1949., пензионер, Панчево
37)  Данијела  Миловановић,  1980.,  менаџер

хотелијерства, Панчево
38) Недељко Недић, 1957., машински техничар,

Старчево
39) Вања Дрча, 1985., студент, Качарево
40) Драган Лазаревић, 1989., електротехничар

енергетике, Панчево
41) Бојана Микић, 1995., студент, Панчево
42) Ђорђе Крњајић, 1960., конобар, Панчево
43)  Давид  Миленковић,  1999.,  студент,

Банатско Ново Село
44)  Драгана  Стојановић,  1997.,  студент,

Качарево
45)  Милан  Михајловић,  1977.,  дипломирани

машински инжењер, Панчево
46) Перо Станић, 1958., дипломирани инжењер

мастер, Панчево
47)  Тијана  Јакимовски,  1989.,  струковни

економиста, Панчево.

3. „Српска Радикална Странка“
Назив изборне листе: Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ –
СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА

1) Слободан Мрђен, 1974., професор физичке
културе, Панчево

2)  Јелица  Петровић,  1961.,  инжењер  хемије,
Панчево

3) Петар Јојић, 1938., адвокат, Панчево 
4)  Милован  Станишић,  1959.,  машински

техничар, Банатско Ново Село 
5)  Јасмина  Милосављевић,  1976.,

лабораторијски техничар, Панчево
6)  Зоран  Вујасиновић,  1979.,  саобраћајни

техничар, Јабука 
7)  Биљана  Миленовић,  1991.,  струковни

инжењер саобраћаја, Долово
8)  Миле  Проле,  1977.,  дипломирани

економиста, Банатско Ново Село 
9)  Гојко  Николовски,  1995.,  грађевински

техничар, Качарево 
10) Бранка Јовић, 1983., трговац, Панчево
11) Бранислав Микић,1991., возач, Панчево 

12)  Синиша  Шошкић,1962.,  саобраћајни
техничар, Панчево

13) Драгица Јовановић, 1961., кројач, Панчево 
14)  Јелена  Цветковић  Јанковић,  1971.,

рачуноводствени техничар, Банатски Брестовац 
15)  Дејан  Ђукановић,  1990.,  машински

техничар за компјутерско управљање, Панчево 
16) Анђелко Јарковачки,1987., аутомеханичар,

Долово 
17) Зоран Јанковић, 1977., кувар, Панчево 
18) Милена Гаврић,1975., трговац, Панчево 
19) Остоја Станић, 1973., возач грађевинских

машина, Банатско Ново Село 
20)  Јасна  Прерадовић,1986.,  цвећар  вртлар,

Панчево 
21) Тоде Грубнић, 1961., саобраћајни техничар,

Банатски Брестовац 
22) Петар Вујасиновић, 1946., пољопривредни

техничар, Јабука 
23)  Душанка  Николић,  1959.,  стоматолог,

Панчево 
24) Бојана Јакоб, 1951., пензионер, Панчево

4.  Група  грађана  „ПАНЧЕВЦИ  2020“
Назив изборне листе: „ЗА СВОЈ ГРАД“ 

1)  Филип  Пештерац,  1991.,  пољопривредни
техничар, Долово

2) Бошко Рашковић, 1996., студент, Панчево
3) Љиљана Ђукановић, 1986., фризер, Панчево
4) Богдан Миловац, 1993., машински техничар,

Банатско Ново Село
5)  Александра  Кокошков,  1984.,  струковни

физиотерапеут, Панчево
6) Теодора Станковић, 1997., студент, Панчево
7) Никола Малешевић, 1995., студент, Панчево
8) Миљана Деспић, 2000., студент, Омољица
9) Горан Јанков, 1987., економиста, Панчево
10)  Стефан  Стаменковски,  1997.,  студент,

Панчево
11)  Александар  Филиповић,  1993.,  студент,

Панчево
12) Ана Недић, 1995., дипломирани филолог,

Панчево
13) Немања Домазетоски, 1995., дипломирани

економиста, Панчево
14)Милош  Стојадиновић,  1993.,

пољопривредник, Банатски Брестовац
15)  Марија  Шупић,  1985.,  техничар

нумеричких управљаних машина, Панчево
16)  Владимир  Вучићевић,  1987.,енергетичар,

Панчево
17)  Филип  Влајић,  1992.,  дипломирани

спортски тренер, Панчево
18) Марија Вукотић Крунић, 1977., професор,

Качарево
19)  Александар  Гаврилов,  1988.,  мастер

економије, Панчево
20) Тијана Милошевић, 2000, студент, Панчево



Страна 4- Број 34            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          10. јун 2020. године

21)  Мирко  Медић,  1984.,  индустријски
дизајнер, Панчево

22)  Јован  Драгичевић,  1986.,  саобраћајни
техничар возач моторних возила, Панчево

23)  Јованка  Драгичевић,  1984.,  хемијски
лаборант, Панчево

24) Марко Јованов, 1985., студент, Панчево
25)  Марија  Стефановић,  1998.,  студент,

Панчево
26)  Ана  Каранфиловски,  1993.,  економиста,

Панчево
27)  Филип  Вучићевић,  1989.,  машински

техничар, Панчево
28) Предраг Јањовић, 1998., студент, Панчево
29)  Снежана  Гавриловић,  1964.,  трговац,

Панчево
30) Иван Бордош, 1990., економиста, Панчево
31) Јован Вукајловић, 1995., студент, Панчево
32)  Владана  Радојичић,  1992.,  васпитач,

Панчево
33)  Немања  Јочић,  1985.,  електротехничар

рачунара, Старчево
34) Јелена Макитан, 1994., студент, Панчево
35)  Миломир  Ђукановић,  1957.,  КВ  возач,

Панчево
36) Милица Савић, 1991., економиста, Панчево
37)  Угљеша  Радеч,  1991.,  дипломирани

менаџер, Панчево
38) Марија Тасић, 1997., студент, Панчево
39) Немања Ахчин, 1994., економски техничар,

Панчево
40)  Драгица  Гаврилов,  1956.,  пензионер,

Панчево
41) Татјана Јовић, 1997., студент, Панчево
42)  Никола  Штулић,  1991.,  машински

инжењер, Панчево
43) Јелена Воркапић, 1953., пензионер, Панчево
44)  Димитрије  Стефановић,  1993.,  спортски

радник, Панчево
45)  Милош  Ђукановић,  1990.,  дипломирани

економиста , Панчево
46) Јулија Ћурчић, 2001., студент, Панчево
47)  Лукијан  Михајловић,  1996.,  студент,

Панчево
48) Ирина Иричанин, 1997., студент, Панчево
49) Драган Обрадовић, 1969., пољопривредник,

Банатски Брестовац
50)  Лидушка  Жарков,  1958.,пензионер,

Панчево
51)  Јелка  Прибичевић,  1956.,  пензионер,

Панчево
52)  Љубиша  Обрадовић,  1965.,

пољопривредник, Банатски Брестовац
53) Марта Месицки, 1996., студент, Панчево

5. Савез војвођанских Мађара – Vajdasági
Magyar Szövetség

Назив  изборне  листе:  Vajdasági  Magyar
Szövetség- Pásztor István - Савез војвођанских Мађара  -
Иштван Пастор

1)  Иван  Андрејевић,  1959.,  помоћник
градоначелника, Панчево

2) Карољ Ранц, 1953., предузетник, Панчево
3)  Ана  Бисак,  1962.,  заступник  животног

осигурања, Панчево
4)  Мартон  Немет,  1959.,  дипломирани

економистa-мастер, Панчево
5) Анушка Геце, 1961., дипломирани психолог-

мастер, Панчево
6)  Кристијан  Варга,  1982.,  дипломирани

филолог-мастер, Панчево
7) Валерија Јона Андрејевић, 1959., професор

немачког језика, Панчево
8)  Рудолф  Керекеш,  1968.,  ТВ  сниматељ,

Панчево
9) Ержебет Варга, 1962., спремачица, Панчево
10)  Пал  Кашлик,  1948.,  учитељ  у  пензији,

Иваново
11)  Јожеф  Ковач,  1964.,  пољопривредни

произвођач, Панчево
12)  Тереза  Гвозденовић,  1976.,  медицинска

сестра-васпитач, Панчево
13) Рудолф Варга, 1974., предузетник, Панчево
14)  Силвиа  Галамбош,  1984.,  дипломирани

економистa, Панчево
15) Ерне Узон, 1962., таксиста, Старчево
16)  Лаура  Колар,  1971.,  лабoраторијски

техничар, Панчево
17)  Јанош  Штрак,  1949.,  машинбравар  у

пензији, Иваново
18)  Миона  Гвозденовић,  1994.,  дипломирани

филолог-мастер, Панчево
19) Ференц Балог, 1972., машински техничар,

Панчево
20)  Ерне  Миклош,  1973.,  пољопривредни

произвођач, Панчево
21)  Хајналка  Балог,  1978.,  васпитачица,

Панчево
22) Марија Чала, 1967., домаћица, Иваново
23) Јанош Чонтош, 1955.,  електротехничар у

пензији, Панчево
24)  Бела  Борбанди,  1954.,  тт  механичар  у

пензији, Панчево.

Број: I-01-013-1/2020-29
У Панчеву,   10. јун 2020. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ПАНЧЕВА
ПРЕДСЕДНИК  М.П.

 Милан Балчин



Страна 5- Број 34            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          10. јун 2020. године

Садржај
РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ............................................................1

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево



Страна 6- Број 34            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          10. јун 2020. године

°


	РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ

